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Punkt 68: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-49-23

Beslutning
Godkendt. 

Bo Ratz havde forfald. 



Punkt 69: Budgetopfølgning og forventet regnskab pr. 31. maj 2025 på
landdistriktsudvalgets område

00.30.00-S00-5-24

Resumé

Som led i økonomistyringen har forvaltningen udarbejdet budgetopfølgning og forventet regnskab pr. 31. maj 2025.
Opfølgningen indeholder en redegørelse for det forventede regnskabsresultat på drift og anlæg.

Derudover redegøres der for bevillingsansøgninger for 2025-2028. Resultatet af udvalgets budgetopfølgning vil indgå i
præsentationen af kommunens samlede økonomi, som forelægges byrådet den 22. september 2025.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget,

1. at budgetopfølgningen godkendes og indarbejdes i den samlede sag, som forelægges byrådet.

Beslutning

Godkendt. 

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.

Sagsfremstilling

På landdistriktsudvalgets områder viser budgetopfølgningen pr. 31. maj 2025 et forventet forbrug på 7,5 mio. kr. svarende
til et merforbrug på 1,6 mio. kr. Den overførte opsparing fra 2024 på 7,0 mio. kr. forventes således reduceret til en
overførsel til 2026 på 5,4 mio. kr. Forventet forbrug er nedjusteret med 1,8 mio. kr. på landdistrikt i forhold til
opfølgningen pr. marts.

For anlæg viser årets resultat samlet set et nettomerforbrug på 3,4 mio. kr., og dermed forventede overførsler til 2026 på
20,9 mio. kr. Forventet forbrug er opjusteret med 2 mio. kr. på igangværende by- og områdefornyelsesprojekter i forhold
til opfølgningen pr. marts.

For en uddybende beskrivelse af budgetopfølgningen henvises til budgetopfølgningsnotatet (bilag 1).

Økonomi

Der søges ikke om bevillingsmæssige ændringer.

Bilag

Bilag 1 Landdistriktsudvalget – budgetopfølgning og forventet regnskab pr. 31. maj 2025



Punkt 70: Ny byfornyelsesplan

01.11.00-G01-1-19

Resumé

Landdistriktsudvalget besluttede på mødet d.13. marts at igangsætte udarbejdelsen af en ny byfornyelsesplan. På
udvalgsmødet d. 15. maj 2025 besluttede udvalget, at processen skulle inkludere en åben ansøgningsrunde til
områdefornyelser. 

I forbindelse med den åbne ansøgningsproces er der modtaget ti ansøgninger. De ti byer er: Borup, Fårup, Gimming,
Harridslev, Haslund, Lem, Langå, Munkdrup, Udbyhøj/Sødring og Værum. 

På udvalgsmødet præsenterer forvaltningen et oplæg med data og vurdering af de ti ansøgte byer, hvorefter
landdistriktsudvalget beslutter, hvor der skal udpeges områdefornyelse, samt hvilke andre initiativer der skal indgå i den
nye byfornyelsesplan for 2025 – 2029.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget,

1. at udvalget drøfter vedlagte screening og forvaltningens vurdering af de ti ansøgte byer
2. at udvalget beslutter, hvor der skal udpeges områdefornyelse samt hvilke andre initiativer, der skal indgå i

byfornyelsesplanen for 2025 – 2029. 

Beslutning

1. at drøftet,
2. Landdistriktsudvalget beslutter, at Fårup, Udbyhøj/Sødring og Værum udpeges til at modtage områdefornyelse.

Prioriteringen af områdefornyelserne samt valg af konkrete initiativer i byfornyelsesplanen afklares efter
kommunens budgetforhandlinger. 

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.

Sagsfremstilling

Landdistriktsudvalget besluttede på mødet den 13. marts at igangsætte udarbejdelsen af en ny byfornyelsesplan.

På udvalgsmødet den 15. maj 2025 besluttede udvalget, at udarbejdelsen af den nye byfornyelsesplan skulle inkludere en
åben ansøgningsrunde til områdefornyelser.

I forbindelse med den åbne ansøgningsproces er der modtaget ansøgninger fra ti byer, der søger om områdefornyelse. De
ti byer er: Borup, Fårup, Gimming, Harridslev, Haslund, Lem, Langå, Munkdrup, Udbyhøj/Sødring og Værum.
Ansøgningerne fra byerne er vedlagt sagen i bilag 1.

Vurderingskriterier

Udpegning af områdefornyelse skal ske i nedslidte områder, hvor der er behov for udvikling, og hvor der er en flerhed af
væsentlige problemer. Derfor vurderes byerne på baggrund af en række mulige problemer. Ansøgningerne er vurderet ud
fra:

Demografiske udfordringer (boligsociale forhold, befolkningsudvikling, alderssammensætning og antallet af tomme
boliger)  

Graden af nedslidthed og forfald (nedslidte facader, tomme butikker, forladte og ubrugte arealer, hovedgader og
gadekær med behov for forskønnelse)  

Behov for nye fælles faciliter og mødesteder (indendørs mødesteder, grønne friarealer, kulturelle foranstaltninger,
indretninger af lokaler til særlige målgrupper) 

Ligeledes vurderes ansøgningerne ud fra potentialer, som en områdefornyelse vil kunne fremme:



Mulighed for at understøtte udvikling af turisme og friluftsliv og områdets natur- og landskabsværdier

Mulighed for beskyttelse af områdernes kulturarv, herunder særlige bevaringsværdige bygninger og kulturmiljøer 

Synergieffekter (øvrige større initiativer og indsatser, som en områdefornyelse kan understøtte). 

Byfornyelseslovens formål er at give kommunerne mulighed for at sikre gode boligsociale forhold. Derfor bør
vurderingskriterierne omhandlende demografiske og boligsociale udfordringer vægtes. Ligeledes er hensigten med en
områdefornyelse at sikre attraktive bosætningsvilkår og forny nedslidte områder. Derfor er graden af nedslidthed og
forfald i det fysiske miljø også et vigtigt vurderingsparameter. Der er dog i lovgivningen ingen vægtning imellem
forskellige udfordringer og potentialer, og det er udvalgsmedlemmernes egen beslutning at vurdere, om man vil tillægge
nogle kriterier mere betydning end andre.

Vurdering af de ti ansøgte byer

Forvaltningen har screenet og vurderet de ti byer for udfordringer og potentialer.

Den demografiske data er vedlagt som bilag 2 og forvaltningens screening af de ti byer er vedlagt som bilag 3.
Screeningen viser, at særligt Udbyhøj har demografiske og boligsociale udfordringer, mens Fårup er den by, der fremstår
mest utidssvarende og nedslidt.    

På baggrund af screeningen og datagrundlaget har forvaltningen tildelt de ti byer en pointscore. Inden for hver af de
førnævnte vurderingskriterier er byerne tildelt mellem 0-5 point. Landsbyernes pointscore er i bilag 4.   

Ud fra forvaltningens pointtildeling scorer Udbyhøj flest point med 23, efterfulgt af Fårup med 18. Det er forvaltningens
vurdering, at særligt disse to byer er egnet til områdefornyelse, da der er en flerhed af væsentlige udfordringer og
potentialer.

Langå, Lem og Gimming scorer en middelkarakter. Det er forvaltningens anbefaling, at Langå ikke udpeges, da der for
nylig er gennemført områdefornyelse i Langå, og byen generelt set fremstår indbydende og attraktiv. Ligeledes bør
Gimming i sig selv ikke udpeges, da der er begrænsede kommunale og offentlige arealer, som er egnet til
områdefornyelsesprojekter. Dog er det muligt at udpege en områdefornyelse med en større geografisk afgrænsning, hvor
flere landsbyer går sammen, f.eks. Lem og Gimming.  

Udpegning af områdefornyelse

På udvalgsmødet den 19. marts drøftede udvalget de overordnede rammer for byfornyelsesplanen. I drøftelsen blev der
lagt vægt på, at den nye byfornyelsesplan skal rumme flere projekter, f.eks. gennem mere end én områdefornyelse eller en
opprioritering af nedrivningsindsatsen. Udvalget drøftede også, at byfornyelsesplanen kan have et geografisk sigte, f.eks.
et fokus på Naturpark Randers Fjord. Forvaltningen redegør nedenfor for umiddelbare muligheder for omfang af
områdefornyelse.

Udpegning af én områdefornyelse med en mindre afgrænsning:

Forvaltningen anbefaler, at midlerne der afsættes til områdefornyelsen i de kommende år, koncentreres om ét udvalgt sted.
Når investeringer falder på samme tid og i samme område, får man en effekt, som er større end summen af de enkelte
bidrag og projekter.

Blandt de ti ansøgte byer er der enkelte af byerne, hvor der kan spores en flerhed af væsentlige udfordringer, og hvor der
er behov for en stor områdefornyelsesindsats for at få skabt forandringer og udvikling. Det er i særlig grad Udbyhøj, hvor
der både er demografiske og boligsociale udfordringer, samt Fårup, hvor graden af nedslidthed og stilstand vurderes høj.

I de byer hvor der tidligere er igangsat større områdefornyelser, er budgettet på mellem 14-17 mio. kr. pr.
områdefornyelse. Det forventes, at der i de kommende år kan igangsættes områdefornyelse for cirka 15 mio. kr. Budgettet
svarer derfor til, at der kan udpeges én større områdefornyelse i den kommende byfornyelsesplan.

Udpegning af én områdefornyelse med en større afgrænsning:

Der er i byfornyelsesloven ikke fastsat en grænse for, hvor omfangsrig en områdefornyelse kan være. En områdefornyelse
kan bestå af et større geografisk område, der både indeholder flere landsbyer og det åbne land. En områdefornyelse med



et bredt geografisk sigte kan være en måde at tilgodese flere. Det kunne være en klynge af landsbyer, f.eks. Gimming og
Lem. En større afgrænsning hvor investeringerne spredes ud, vil betyde en mindre effekt for det enkelte område.

En større områdefornyelse kunne have Naturpark Randers Fjord som afgrænsning med et bredt fokus på turisme og
friluftsliv. Selv om områdefornyelsens afgrænsning vil være stor, vil investeringerne med turisme som fokus understøtte
hinanden og løfte Naturparken som helhed.

Udpegning af mere end én områdefornyelse:

Screeningen af de ti ansøgte byer viser, at der i høj grad er en flerhed af væsentlige udfordringer i Fårup og Udbyhøj.
Forvaltningen vurderer, at der særligt i disse to byer vil kunne opnås størst udbytte af investeringerne og at en
områdefornyelse vil være et godt redskab til at vende en udvikling.

Det er forvaltningens vurdering, at der inden for nuværende budgetramme ikke er tilstrækkeligt med midler til at
gennemføre en helhedsorienteret områdefornyelse i både Udbyhøj og Fårup. Det er dog omvendt disse to byer, hvor en
områdefornyelse sandsynligvis vil have størst effekt.

Forudsat at der tilføres flere midler i de kommende budgetår, vil der kunne igangsættes mere end en områdefornyelse.
Planlægning for områdefornyelse med et længere tidssigte er dog forbundet med en usikkerhed, da både kommunale og
statslige budgetter kan ændre sig. Derfor er der risiko for, at en af områdefornyelserne skal udskydes eller gennemføres på
et begrænset budget.

Udpeges der mere end en områdefornyelse, vil igangsætningen af disse afvente, idet der i de kommende år er et højt
ressourcetræk til de allerede planlagte områdefornyelser. Udpeges der mere end en områdefornyelse, anbefaler
forvaltningen, at udvalget tager stilling til, hvilken der skal prioriteres højest og igangsættes først.

Øvrige indsatser

Desuden vurderer forvaltningen, at følgende indsatser også kunne være relevante at indtænke i byfornyelsesplanen.

Frivillig nedrivning:

I Byfornyelsesindsats 2021-2024, blev der udpeget otte landsbyer, hvor forvaltningen skulle gennemføre en opsøgende
indsats med frivillig nedrivning. I de otte landsbyer er der gennemført en screening der viser, at der er ti boliger egnet til
nedrivning. Ud over de ti boliger i de udpegede landsbyer, er der 15 øvrige anmeldelser fra kommunens onlineportal
beliggende i andre landsbyer. Flere af disse er også egnet til frivillig nedrivning.

Forvaltningens vurdering er, at det fremadrettet ikke er nødvendigt at udpege særlige landsbyer til nedrivningsindsatsen,
da der løbende anmeldes nye boliger via onlineportalen.

Udvalget havde på udvalgsmødet i marts et ønske om at nedrivningsindsatsen fremadrettet blev opprioriteret. Der er for
nuværende ikke prioriteret ressourcer til en opprioritering af nedrivningsindsatsen i forvaltningen. Byfornyelsesmidler
afsat til frivillig nedrivning kan ikke anvendes til projektledelse og løn. 

I budgettet afsættes årligt 1,0 mio. kr. til indsatsen for bedre boligkvalitet, hvoraf 0,4 mio. anvendes til lovpligtig
kondemnering og de resterende disponeres til frivillig nedrivning. Det betyder, at der i gennemsnit er midler til at nedrive
en til to boliger om året. Skal indsatsen opprioriteres, skal der både allokeres flere byfornyelsesmidler og ressourcer.

Bygningsforbedringer:

Der disponeres årligt midler til bygningsforbedringsudvalget, som giver tilskud til bygningsforbedringer af
bevaringsværdige ejendomme. I byer hvor der gennemføres områdefornyelse, kan der eventuelt besluttes supplerende
indsatser til bygningsforbedringer. Dette skal sikre en helhedsorienteret indsats, der også beskytter og højner områdernes
bygningsmæssige kulturarv. Forvaltningen foreslår, at bygningsforbedringer fremadrettet indgår i byfornyelsesplanen med
samme indsats som hidtil.

Byfornyelse i byer mellem 4000-20.000 indbyggere:

Staten har afsat en pulje i perioden 2021-2027 på 180 mio. kr., der skal anvendes til byfornyelse i byer på 4.000-20.000
indbyggere. Assentoft er den eneste by i Randers, som nærmer sig grænsen på 4.000 indbyggere. Hvis puljen bliver



aktuel, vil kommunen blive tildelt midler til byfornyelse i Assentoft på baggrund af en objektiv fordelingsnøgle, og
kommunen vil skulle medfinansiere minimum 40%. Det vides ikke, om der afsættes midler til puljen efter 2027.

Byfornyelse i Randers midtby:

Med afsæt i hvidbogen for Fremtidens Randers foreslås det, at byfornyelsesplanen indeholder et afsnit, der beskriver, at
puljer og midler, der særskilt afsættes i budget til Randers midtby, kan udmøntes med hjemmel i byfornyelsesloven. Dette
vil f.eks. betyde, at der kan ydes tilskud til maling af facader i gågaden eller, at anlægsprojekter i midtbyen kan
gennemføres som en områdefornyelse.

Økonomi

Der er afsat 3,8 mio. i 2025, 3,9 mio. kr. i 2026, 1,4 mio. kr. i 2027 1,6 mio. kr. i 2028 samt 1,7 mio. kr. i 2029 til Pulje til
byfornyelsesprojekter. Dertil forventes en statslig pulje til refusion på minimum 1 mio. kr. årligt. Det betyder, at der
forventeligt kan igangsættes nye byfornyelsesprojekter for ca. 15,4 mio. kr. for perioden 2025-2029. Overslaget er dog
forbundet med en usikkerhed, da både kommunale og statslige budgetter kan ændre sig, hvorfor byfornyelsesplanen bør
afspejle dette. 

Drift og vedligehold: En områdefornyelse er et anlægsprojekt, hvor midlerne jævnfør byfornyelsesloven ikke kan
anvendelse til almindelige kommunale kerneopgaver, drift og vedligehold. Der er ikke afsat en pulje i kommunens budget
til løbende drift og vedligehold af områdefornyelser. 

Bilag

Præsentation til LDU

Ansøgninger_samlet bilag

Demografisk data for de 10 ansøgte byer

Screening af de 10 landsbyer der har søgt om områdefornyelse

Vurdering af de 10 ansøgte byer til områdefornyelse



Punkt 71: LAG projekt 2025: Helstrup aktivitetsplads

04.21.05-G00-1-25

Resumé

Bestyrelsen i LAG Randers-Favrskov har behandlet en ansøgning fra Helstrup Forsamlingshus og Borgerforening om
tilskud til projektet "Helstrup aktivitetsplads”.

LAG Randers-Favrskov har indstillet projektet til finansiering på 239.987 kr. ex. moms fra LAGs kommunale pulje til
medfinansiering af LAG-projekter.

Med denne sag godkendes kommunal finansiering.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget

1. at der bevilliges 239.987 kr. ex. moms til "Helstrup aktivitetsplads" fra den kommunale pulje til medfinansiering af
LAG-projekter.

Beslutning

Godkendt. 

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.

Sagsfremstilling

Bestyrelsen i LAG Randers-Favrskov har behandlet en ansøgning fra Helstrup Forsamlingshus og Borgerforening om
tilskud til projektet "Helstrup aktivitetsplads".

LAG Randers-Favrskov indstiller projektet til finansiering fra LAGs kommunale pulje i Randers Kommune, for derved at
reservere de fleste EU-midler til erhvervsprojekter. Projektet indstilles derfor til finansiering på 239.987 kr. fra den
kommunale pulje til medfinansiering af LAG-projekter.

Da der ikke indgår EU LAG-midler i projektet i Helstrup, vil legalitetskontrollen blive varetaget af LAG Randers-
Favrskov fremfor Erhvervsstyrelsen.

Projektets indhold

Helstrup har fået flere børnefamilier, og der er et stort ønske om en opgraderet legeplads på arealet ved regnvandsbassinet.
Frivillige har allerede etableret stier i området, som de selv vedligeholder, og etableret et fint hus ved
søen/regnvandsbassinet samt en bro. Summen indeholder udgifter til indvielsesfest på 10.000 kr.

LAG-temaer og udviklingsstrategi

Projektet passer i LAGs lokale udviklingsstrategi under følgende indsatsområde: 

Aktive mødesteder: Aktive mødesteder skal opfattes bredt. Det er altid spændende med innovation og nye tiltag der kan
bidrage til involvering af lokalområdet. Indsatsområdet omfatter også social inklusion i sociale fællesskaber. Aktive
mødesteder for alle er med til at skabe tryghed, oparbejde tillid og modvirke ensomhed. Det er også muligt at fokusere på
sundhed, som en del af fællesskaber. En del af denne brede indsats er desuden at støtte grøn omstilling og bæredygtig
udvikling i lokalområderne. 

Økonomi

Projektet har en samlet sum på 483.973 kr., ex moms. 



LAG Randers-Favrskov indstiller projektet til støtte på 239.987 kr. ex. moms fra Randers Kommunes pulje til
medfinansiering af LAG-projekter.

Der resterer ultimo august cirka 1,7 mio. kr. inkl. overførsler fra tidligere år af Randers Kommunes pulje til
medfinansiering af LAG-projekter.



Punkt 72: Overskydende midler fra driftstilskud til forsamlingshuse

20.10.00-A00-1-21

Resumé

Landdistriktsudvalget uddeler hvert år 5.000 kr. i driftstilskud til hvert af kommunens 43 forsamlingshuse. Dette tilskud er
fastlagt i kommunens basisbudget.

Budgettet til driftstilskud er årligt blevet fremskrevet, men driftstilskuddet er blevet fastholdt på 5.000 kr. Denne
fremskrivning har resulteret i et overskud af midler til driftstilskud til forsamlingshuse på omkring 160.000 kr. 

Udvalget skal beslutte, hvordan det opsparede overskud skal anvendes, og om driftstilskuddet fremadrettet skal reguleres i
overensstemmelse med fremskrivningen af budgettet.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget 

1. at udvalget træffer beslutning om, hvordan det opsparede overskud skal anvendes.
2. at det årlige driftstilskud til forsamlingshusene fremadrettet reguleres i overensstemmelse med det fremskrevne

budget

Beslutning

1. at forslag et vedtages,
2. at godkendt. 

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.

Sagsfremstilling
Landdistriktsudvalget uddeler hvert år 5.000 kr. i driftstilskud til hvert af kommunens 43 forsamlingshuse. Dette
tilskud er fastlagt i kommunens basisbudget.
 
Budgettet til driftstilskud er imidlertid årligt blevet fremskrevet, så det tager højde for inflation og øvrige pris- og
lønudviklinger. Det konkrete tilskud på 5.000 kr. pr. forsamlingshus er dog ikke blevet reguleret tilsvarende og
er derfor uændret siden fastsættelsen. Det har medført et årligt overskud på budgetposten.
 
De årlige overskud er blevet videreført fra år til år, hvilket har medført en gradvist stigende overførsel. Fra 2025
til 2026 forventes en overførsel på ca. 160.000 kr. til næste års budget for driftstilskud til forsamlingshusene.
 
På den baggrund præsenterer forvaltningen i denne sag udvalget for mulige anvendelser af det opsparede
overskud.
 
Derudover skal udvalget tage stilling til, om det årlige driftstilskud skal reguleres, så det afspejler det
fremskrevne budget for driftstilskuddet til forsamlingshuse. Hvis driftstilskuddet til forsamlingshusene
fremskrives til 2026-budgettet, vil forsamlingshusene få udbetalt et driftstilskud på 5.461 kr. i 2026.
 

Mulige anvendelser af det opsparede overskud

 
Forvaltningen præsenterer nedenfor mulige anvendelser af det opsparede overskud:

1. Forsamlingshusene kan få udbetalt et ekstra driftstilskud svarende til det opsparede overskud i 2025. Det vil svare
til, at hvert forsamlingshus får udbetalt et ekstra driftstilskud på 3.720 kr. 

2. Det opsparede overskud indsættes i en pulje, hvor forsamlingshusene kan ansøge om et større driftsbeløb. Puljen vil
tilgodese de forsamlingshuse, som har mindre driftsprojekter, der ikke kan dækkes af det årlige driftstilskud. Puljen
kan være aktiv, indtil hele overskuddet er udbetalt.   



3. Det opsparede overskud afsættes til relevante arrangementer og workshops målrettet forsamlingshusene. F.eks. kan
der afholdes en workshop om daglig drift og momsforhold, som flere forsamlingshuse har efterspurgt.
Arrangementerne kan gennemføres, indtil det opsparede overskud er opbrugt

4. Der afholdes i forvejen et årligt temamøde samt et fundraisingarrangement for forsamlingshusene.
5. Der gennemføres en kombination af forslag 2 og 3, hvor f.eks. 100.000 kr. af det opsparede overskud afsættes til en

driftspulje, som forsamlingshusene kan ansøge. Samtidig afsættes 60.000 kr. til afholdelse af relevante workshops
og arrangementer.

6. Det opsparede overskud overføres til landdistriktspuljen.

Økonomi

Det opsparede overskud af driftstilskud til forsamlingshuse omfordeles i henhold til udvalgets beslutning. Der er aktuelt
opsparet cirka 160.000 kroner.

Hvis det årlige driftstilskud til forsamlingshusene fremadrettet reguleres i overensstemmelse med det fremskrevne budget,
vil forvaltningen hvert år beregne det konkrete tilskud til de enkelte forsamlingshuse.    



Punkt 73: Drøftelse af lokalplansager uden for Randers

01.02.00-A26-1-23

Indstilling

Til drøftelse. 

Beslutning

Drøftet. 

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.

Bilag

Orientering om lokalplansager uden for Randers



Punkt 74: Sagsstyringsliste pr. 1. september 2025

00.01.00-P35-29-24

Resumé

Orientering over forventede sager til landdistriktsudvalgsmødet den 8. oktober 2025.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget, 

1. at orienteringen om forventede kommende sager tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning. 

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.

Sagsfremstilling

Forvaltningen har udarbejdet en oversigt over sager til det næstkommende møde i udvalget. Dette sker med henblik på at
give udvalget et bedre indblik i de kommende sager. 

Der er pt. planlagt følgende sager til landdistriktsudvalgsmødet den 8. oktober 2025.

Oversigt over forventede sager til LDU 8. oktober 2025

Landdistriktsudvalget besøger Øster Tørslev 

Opfølgning og regnskab landdistriktskonference 

Landdistriktskonference 2026

Landdistriktspriser 2025 

Dialogmøde med forsamlingshusene 

Forslag til dagsorden for fællesmøde med LAG 

 

Økonomi

Der er ingen økonomiske konsekvenser ved beslutningen.



Punkt 75: Gensidig orientering

00.01.00-G01-49-23

Beslutning

Intet særskilt at berette.

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.



Punkt 76: Digital underskrift

00.22.04-G00-1-25

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget

1.  at der underskrives digitalt for tilstedeværelse på mødet. 

Beslutning

Godkendt. 

Bo Ratz deltog ikke i sagens beslutning.
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